
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30.05.2019         №140  

с. Александровское 

 

О внесении изменений в базу данных ФИАС 

 

 На основании постановления Правительства Российской Федерации № 492 от 22.05.2015 

года «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке 

межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного 

реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства 

Российской Федерации», в рамках проведенной инвентаризации утвердить реестр, ранее 

присвоенным адресным объектам: 

 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Разместить в ФИАС адреса ранее присвоенные объектам, согласно приложения № 1 к 

данному постановлению. 

2. Ответственному за ввод адресных сведений внести соответствующие изменения в 

Федеральную информационную адресную систему. 

 

 

 

Глава Александровского  

сельского поселения     Подпись    В.Т.Дубровин 

 

 

 

 
Дель С.А. 

8 (38255) 2-46-70 

 

 

 

 

 
Разослать: в дело, Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской области, 

Дель С.А., Жуковой И.О., Администрация Александровского района 



 

Приложение № 1 

 к постановлению Администрации  

                                                                                              Александровского сельского 

                                                                                                  поселения от30.05.2019г. № 140 

 

СПИСОК 

 Объектов подлежащих добавлению в БД ФИАС 

 

Наименование населенного пункта Наименование 

улицы 

№ объекта 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  с.Александровское 
Пер.Больничный 10а, 

строение 

№ 4 
Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  с.Александровское 
Пер.Больничный 10а, 

строение 

№ 5 
Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  с.Александровское 
Ул.Брусничная 2а, 

строение 

№ 1 
Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  с.Александровское 
Ул.Гоголя  17а 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  с.Александровское 

Ул.Гоголя 20а 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  с.Александровское 

Ул.Дорожников  1, строение 

№ 1 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  с.Александровское 

Ул.Дорожников 1, строение 

№ 3 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  с.Александровское 

Ул.Дорожников 1, строение 

№ 4 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  с.Александровское 

Ул.Заводская 8г 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  с.Александровское 

Ул.Засаймочная 14 строение 

№ 1 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  с.Александровское 

Мкр.Казахстан  19 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  с.Александровское 

Мкр.Казахстан 22 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  с.Александровское 

Ул.Калинина 1В 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  с.Александровское 

Ул.Крылова 56,строение 

№ 7 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  с.Александровское 

Ул.Лебедева 8, строение 

№ 1 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  с.Александровское 

Ул.Ленина 8, строение 

№ 1 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  с.Александровское 

Ул.Ленина 8, строение 

№ 2 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  с.Александровское 

Ул.Ленина 20, 

строение № 

1 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  с.Александровское 

Ул.Мира 1а/5, 

строение № 

1 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  с.Александровское 

Ул.Мира 2Г 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  с.Александровское 

Ул.Мира 11а 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  с.Александровское 

Ул.Мира 44В 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, Ул.Мира 55/3 



 

 

 

Александровское сельское поселение,  с.Александровское 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  с.Александровское 

Ул.Нефтяников 7а 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  с.Александровское 

Ул.Нефтяников 7а, строение 

№ 1 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  с.Александровское 

Ул.Новая 2б, 

сооружение 

1 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  с.Александровское 

Ул.Новая 4, строение 

№ 1 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  с.Александровское 
Ул.Октябрьская 32а 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  с.Александровское 

Ул.Пушкина 56 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  с.Александровское 

Ул.Сибирская 13а, 

строение № 

5 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  с.Александровское 

Ул.Сибирская 13а, 

строение № 

7 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  с.Александровское 

Ул.Сибирская 13а, 

строение № 

8 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  с.Александровское 

Ул.Таежная 38а 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  д.Ларино 

Ул.Обская 24 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  д.Ларино 

Ул.Обская 41 


